Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

29 августа 2025 г. № 241-31/с

О зачислении в число студентов первого курса
ИШПР по очно-заочной форме обучения
по программам бакалавриата на места по догово-
рам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 29.08.2025
№ 6, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШПР
(инженернаяшкола природных ресурсов) на места, по договорам об образовании за
счет физических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата
по направлению подготовки 21.03.01 Нефтегазовое дело в группу № О-2Б51, со
сроком обучения 4 года 11 месяцев, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3561942 53 75 71 10 209
2. 3570374 64 63 68 10 205
3. 3726699 59 73 75 10 217
4. 3741805 93 87 43 223
5. 3758865 73 77 73 10 233
6. 3806555 68 72 74 214
7. 3825853 70 68 70 208
8. 3851521 69 63 78 210
9. 3882286 57 64 70 10 201
10. 3893789 75 75 72 222
11. 3895531 91 63 70 224
12. 3897474 63 65 70 10 208
13. 4062211 68 77 57 202
14. 4136792 64 62 70 10 206
15. 4155898 75 75 74 10 234

3930863

16. 4185043 59 66 70 10 205
17. 4285119 60 75 74 209
18. 4351592 76 66 77 219
19. 4460558 62 62 70 10 204
20. 4469164 68 61 70 10 209
21. 4615247 67 58 70 10 205
22. 4715178 68 76 79 10 233
23. 4778898 63 68 65 10 206
24. 4968942 83 48 75 206
25. 4994684 58 65 70 10 203
26. 5034189 83 97 57 237
27. 5036477 66 68 75 209
28. 5063149 96 70 86 252
29. 5070649 84 79 85 248
30. 5189335 77 61 68 206

2. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШПР
(инженернаяшкола природных ресурсов) на места, по договорам об образовании за
счет физических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата
по направлению подготовки 21.03.01 Нефтегазовое дело в группу № О-2Б52, со
сроком обучения 4 года 11 месяцев, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3560171 65 65 68 198
2. 3561908 76 90 48 214
3. 3568975 56 90 44 190
4. 3602417 69 68 72 209
5. 3609733 51 73 40 10 174
6. 3633980 58 50 70 10 188
7. 3655170 61 62 56 10 189
8. 3667918 66 56 67 189
9. 3670119 68 51 63 10 192
10. 3702105 60 46 70 10 186
11. 3734424 56 59 68 183
12. 3737742 68 68 40 176
13. 3760743 45 67 70 10 192
14. 3769064 68 44 76 188
15. 3771834 66 56 70 192
16. 3974766 70 69 55 194
17. 4014410 69 72 52 193
18. 4267168 66 56 61 183
19. 4288673 56 65 59 180
20. 4295556 70 54 63 10 197

3930863

21. 4306903 67 39 70 10 186
22. 4481028 45 45 89 10 189
23. 4609036 73 77 45 195
24. 4681434 87 89 52 10 238
25. 4777075 74 48 63 185
26. 4810005 40 75 71 10 196
27. 4901369 70 76 72 218
28. 5165672 51 63 70 10 194

3. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШПР
(инженернаяшкола природных ресурсов) на места, по договорам об образовании за
счет физических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата
по направлению подготовки 21.03.01 Нефтегазовое дело в группу № О-2Б53, со
сроком обучения 4 года 11 месяцев, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3567133 74 74 83 10 241
2. 3664832 75 75 72 10 232
3. 3674506 49 90 40 10 189
4. 3764964 53 76 64 10 203
5. 3866081 68 73 74 215
6. 3904689 68 72 65 205
7. 3971732 52 60 64 176
8. 4118646 59 62 57 178
9. 4169440 85 68 85 238
10. 4185756 72 73 70 215
11. 4192987 56 46 69 10 181
12. 4225785 68 56 70 10 204
13. 4288140 46 71 60 177
14. 4297272 63 69 59 10 201
15. 4352355 64 77 75 216
16. 4463302 74 81 75 230
17. 4469526 55 78 72 205
18. 4473500 59 59 74 192
19. 4738172 76 79 70 225
20. 4773378 96 90 77 263
21. 4786921 55 71 50 176
22. 4945840 75 76 52 203
23. 4950444 70 70 44 10 194
24. 4960455 72 82 69 223
25. 5033753 89 72 85 246
26. 5044377 78 76 76 230
27. 5150907 81 90 82 253

3930863

3930863